
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie    

Studijní program: Farmacie 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Adriana Škodová  

Vedoucí/školitel/ka práce:PharmDr. Jitka Pokladníková,Ph.D.   

Konzultant/ka práce:   

Oponent/ka práce: PharmDr. Julie Strážnická 

 

 
 

Rok obhajoby: 2017

Název práce:  
Gemmoterapie a její využití v praxi 

 

 
Rozsah práce: počet stran: 87, počet obrázků: 3, počet tabulek: 0, počet citací: 45   
 

Práce je: rešeršní 

a) Cíl práce je: zcela splněn   

b) Jazyková a grafická úroveň: výborná 

c) Zpracování teoretické části:  výborné  

d) Popis metod: výborný 

e) Prezentace výsledků: výborná 

f) Diskuse, závěry:  výborné 

g) Teoretický či praktický přínos práce: výborný 
 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
Případné poznámky k hodnocení: Práce je delšího rozsahu, teoretická a praktická část jsou 
rozsahově vyvážené. Po formální stránce je práce přehledně členěná, pouze bych vytkla 
číslování odstavců až do páté úrovně, které může být v některých oblastech mírně matoucí. 
V práci se místy vyskytují drobné chyby a překlepy, které však nesnižují úroveň práce. 
Oceňuji práci studentky se zdroji a viditelou osobní invenci v oblasti gemmoterapie. 
 
Dotazy a připomínky: Ve své práci uvádíte bezpečnost gemmoterapie. Z jakého důvodu se 
v některých zdrojích doporučuje opatrnost při užívání gemmoterapeutik (kontraindikace, 
interakce)? 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 

 
 
V Hradci králové dne 8. 9. 2017 …………………………………… 

podpis oponentky / oponenta  
 


